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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Плеј Аут

Дата 21.04.2022 Време 19 : 30 Место Гевгелија Сала 26-ти Април Полувреме
ЕКИПА А РК Партизан 2016 Спорт од Гевгелија Капацитет на сала 500 17 21
ЕКИПА Б РК Македонија Ѓорче Петров од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Бела Екипна казна Играч Време 34 41

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 09:36 2 Велев Иван 2267 2 3 24 26 28 31 33 36

51
9 1 0 21 26

Т2 38:23 7 Банцалиски Ѓорге 2491 1 4 5 15 18 22 24 30

49 53 54 58 60
13 1 1 21 27

Т3 10 Спасески Андреј 2262 0 2 1 21 28

7 М 11 Башов Александар 2268 8 33 2 22:20 3 1 21 29

Досу. 2 14 Панов Јован 2762 55 1 36:58 3 2 22 29

Реал. 2 22 Љатев Ристо 2261 0 3 3 22 30

15 Ангелов Цветко 2266 7 41 59 60 4 13 21:45 4 3 23 30

18 Костадинов Ристо 2493 19 30 42 50 56 5 4 4 23 31

5 4 23 32

5 5 23 33

5 6 24 33

6 6 25 33

6 7 26 33

7 7 26 34

7 8 26 35

7 9 27 35

А Кајтазов Зоран 5049

34

7 10 27 36

Б Узунчев Ристо 2254 7 11 27 37

Ц 8 11 28 37

Забелешка Д 8 12 28 38

  ДА
7 М

Мин 50 55 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 8 13 29 38

  НЕ Игр 18 14 9 13 29 39

ЕКИПА Б Боја на дрес Портокалови Екипна казна Играч Време 10 13 30 39

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14 30 40

Т1 25:20 1 Зафировски Златко 2712 0 10 15 31 40

Т2 2 Нелоски Горазд 2803 3 31 38 39 45 5 44:56 11 15 32 40

Т3 3 Ангеловски Виктор 2088 27 53 54 58 4 11 16 33 40

7 М 4 Јаневски Дарко 2073 5 8 20 24 29 33 6 42:29 11 17 33 41

Досу. 4 5 Ѓорѓевски Александар 2080 13 16 2 12 17 34 41
Реал. 3 6 Ѓиноски Максимилијан 2083 23 1 13 17

8 Божиновски Војислав 2084 2 6 32 34 42 44 6 13 18

9 Јаневски Јованчо 2791 29 1 3 17:00 14 18

13 Тошески Мартин 2082 48 51 2 14 19

14 Зафировски Влатко 2713 55 60 2 15 19

15 Диздаревиќ Јасмин 2706 0 15 20

18 Митовски Петко 2795 3 8 10 17 21 23 35 52 8 15 21

19 Бурчевски Мартин 2087 56 1 16 21

20 Мојсовски Горасд 2797 7 9 40 3 17 21
24 Трајановски Дејан 2509 0 17 22

16 Ѓероски Томислав 2085 0 18 22

А Равмановски Џеват 5046

41

18 23

Б 19 23

Ц 19 24

Забелешка Д 20 24

 ДА
7 М

Мин 13 19 21 52 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 20 25

 НЕ Игр 5 5 18 18 20 26

Дежурен лекар Атанасова Анета Гевгелија Судија А Александар Груевски
Записничар Љатев Лазар Гевгелија Судија Б Ѓорѓи Чалдаров

Мерач на време Димитров Лазо Гевгелија Контролор Васил Чавдаров


